
           
 

so n. 93 
 

 

            ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ALBERTI-DANTE” DI FIRENZE 

                                  Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico serale 

                   Via San Gallo, 68 – 50129 Firenze (FI) – Tel.  055/484927 Fax   055/486787 

         Sede Associata – Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel. 055/2480088 – Fax 055/2480415 

             Sede Associata  -  Liceo Classico e Liceo  Musicale, Via Puccinotti, 55 tel. 055/490268 

 e-mail: fiis03200c@istruzione.it; Pec: fiis03200c@pec.istruzione.it;  sito web : www.liceoartisticofi.it 

                   Cod. Mecc. FIIS03200C -  Cod. fisc. 94276800482 -  C.U. UFMV5P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

                                                             Ai Docenti 

Al sito web                                                                                                                                                                                    

Al Dir.S.G.A.                                                                                                                                                                                        

Alle sedi  

 

 

AVVISO n°432 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto personale docente  

               per l’ a.s. 2018-19 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto l’ AVVISO interno n°362  prot. n° 0002686 del  2-3-2019          

Visto l’ ordinanze ministeriale n° 202 del 8 -3-2019 concernente la mobilità per il personale della 

scuola.  

Visto l’ AVVISO interno n°397  prot. n° 0003317 del  16-3-2019   

 
 

DECRETA 

 

In data 27/3/2019, la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne d’ istituto del personale 

docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto. 

Per alcuni docenti il punteggio della continuità e inglobato nel punteggio  dell’ anzianità di servizio.  

Entro 5 giorni dalla pubblicazione della suddetta graduatoria provvisoria, i docenti potranno 

presentare alla Dirigente Scolastica motivato reclamo. 

La medesima Autorità scolastica potrà procedere alle correzioni necessarie.   

 

 

Il Dirigente Scolastico   

  Prof.ssa Maria Urciuoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 




